— 1 —

湖南航空股份有限公司
营销委员会⽂件

湖南航营销〔2021〕23号

关于调整⻄宁曹家堡国际机场值机截载时间的
通知

各销售单位：

接⻘海机场公司通知，为提⾼⻄宁曹家堡国际机场(XNN)现

场保障效率，⻄宁曹家堡国际机场计划于 2021 年 8 ⽉ 2 ⽇零

时起将所有国内(T2)、国际(T1)出港航班停⽌办理乘机⼿续时间

提前为“航班起⻜前 40 分钟”。

请各销售单位知悉并在购票环节提前告知旅客乘机机场值

机截载时间，做好旅客信息告知⼯作，避免乘客误机。

— 2 —

特此通知!

湖南航空股份有限公司

营销委员会

2021年 7⽉ 28⽇

营销委员会 2021年 7⽉ 28⽇印发